



### روح القدس وحدت و با هم بودن را دوست دارد

چرا روح القدس از مکان های خاصی بازدید می کند و چه چیزی میتواند او را متوقف کند؟ به نظر میرسد یک انسداد بزرگ «دین» باشد. منظور ما ایمانی است که در آن سنتها و شکلها مهمتر از رابطه زنده با خداست.

در دین رشد کم است، زندگی کم است. در دین، مناسک و الگوهای ثابتی وجود دارد، که به امید بندگی خدا بکار برده میشوند.

همانطور که قبلاً دیدیم، خدا میخواهد با ما باشد زیرا او خدای رابطه هاست. این در مورد بودن با او و با یکدیگر است. عیسی کلام خداست که به گروهی از مردم که در اتحاد با هم هستند، زندگی می بخشد. این یک شروع مهم است و اینجاست که افراد شکل می گیرند. اما چیز دیگری هم لازم است: کار روح القدس.

### روح القدس در کتاب مقدس

بارها در کتاب مقدس حالاتی وجود دارند که ما در مورد روح القدس میخوانیم، اما بین نحوه عملکرد روح القدس در عهد عتیق و عهد جدید تفاوت وجود دارد.

### عهد عتیق - عهد جدید

در عهد عتیق، این نکته عمیقاً قابل توجه است که روح القدس تقریباً در تمام داستانها به افرادی از قوم اسرائیل محدود می شود. اگرچه پیامبران یا پادشاهان سخنان خدا را از طریق پر شدن روح بیان می کنند، اما این منجر به تغییر پایدار در قوم اسرائیل نمیشود. روح خدا مردم را پر میکند و در خیمه ملاقات و معبد حضور دارد، اما این کافی نیست تا تجربه آنها را که خدا می خواهد برکت دهد به سایر ملل منتقل کند.

در عهد جدید ما مکرراً می بینیم که **آمدن روح القدس باعث تغییر در مردم میشود**. سرانجام خبر خوش در سرتاسر جهان موعظه خواهد شد و وعده ای که به ابراهیم داده شده بود مبنی بر اینکه همه ملل در او برکت خواهند یافت، محقق خواهد شد. (اعمال رسولان ۱۰: ۱-۱۶، ۴۴-۴۶)

### همه ملل در عیسی برکت خواهند یافت

روح القدس برای انتشار خبر خوش قدرت میبخشد، و علاوه بر این، به نظر میرسد که یک فرد پر از روح، خود را تغییر می دهد. توبه، چه در آن زمان و چه اکنون بخشی از روح القدس است. او مردم را به گناه شان متقاعد میسازد و آنها را به ترک گناه دعوت می کند. در عهد جدید نیز می بینیم که وقتی روح القدس می آید، خانواده یا دوستان این شخص لمس میشوند، ایمان می آورند و از روح القدس پر میشوند (اعمال رسولان ۱۶: ۱۵، ۳۳-۳۴).

ما در اعمال رسولان می بینیم که روح القدس میتواند در هر کجا و بر هر کسی، چه یهودی چه غیر یهودی، جاری شود. مخصوصاً آنجا که وحدت باشد، جایی که توقع در دعا و استقامت باشد، روح القدس می آید.

## روح القدس دوست دارد از کجا بازدید کند؟

روح القدس از چه مکان هایی بازدید میکند؟ اینها در درجه اول مکان هایی هستند که مردم به عنوان سنگ های زنده در آن جمع میشوند. ما در عهد جدید چنین گروههایی از مردم را نه تنها در زیر سقف های معابد، بلکه در خانهها، در جوامع جدید کلیسایی، در اکلیسیا می‌یابیم. در اینجا، مردم با روح القدس پر میشوند، با این نیت که آن زندگی جدید، آن قدرت، آن عشق را با دیگران به اشتراک بگذارند تا اکلیسیاهای بیشتری شکل بگیرند.

## تکلیف

۱. آیا تا به حال چنین اکلیسیا را که من توضیح دادم، تجربه کرده اید؟
۲. آیا مایلید که دیگران از طریق شما و اکلیسیای شما درباره عیسی پادشاه و ملکوتی که علاوه بر شما، به دیگران نیز نزدیکتر شده است، بشنوند؟
۳. حضور روح القدس را در زندگی خود چگونه تجربه می کنید؟
۴. از روح القدس بپرسید که آیا مکان هایی در زندگی شما وجود دارد که در آنجا نسبت به رابطه با خدا سنت ها یا آیین ها جایگاه بیشتری دارند؟ از او بخواهید که به شما کمک کند تا در آنجاها رابطه برقرار کنید.
۵. چگونه روح القدس شما را هدایت می کند تا او را با خانواده، دوستان و محیط اطراف خود به اشتراک بگذارید؟ آیا این امر مستلزم آن است که برای متمر شدن قدم بردارید؟

## درسی که آموختید

نه من، بلکه کلام عیسی و روح القدس زندگی جدیدی به ارمغان می آورد. من باید در مکان مناسبی به عنوان چینیل او، برای آذباشم.

